РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 21  " мая 2014 г.                                                                                    № 278
О районной межведомственной

комиссии при главе администрации района

по профилактике правонарушений и

безопасности дорожного движения
В связи с кадровыми изменениями в администрации района и ее структурных подразделениях
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   изменения   в   постановление   главы   администрации
Краснояружского района от 22 марта 2013 года №78 «О районной межведомственной комиссии при главе администрации района по профилактике правонарушений и безопасности дорожного движения»:
- состав районной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и безопасности дорожного движения при главе администрации района изложить в новой редакции (прилагается).

[image: image1.jpg]

Глава администрации
Краснояружского района                                                                              В. Бурба
ПОДГОТОВЛЕНО:

Начальник отдела по обеспечению

деятельности Совета безопасности

администрации района                                                                   В. Василенко

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

района, руководитель аппарата                                                   А. Бондарь

Заместитель главы администрации

района – секретарь Совета

безопасности района                                                                     Ю. Карацупа

Начальник юридического отдела

администрации района                                                                  В. Радченко

Начальник отдела по общим

вопросам администрации района                                                 Е. Таранова

Утвержден

постановлением главы

администрации района

от « 21 » мая 2014 г.

№ 278
Состав

районной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений  и безопасности дорожного движения при главе администрации района

	Бурба Валерий Николаевич

	глава администрации района, председатель комиссии;

	Карацупа Юрий Алексеевич

	заместитель главы администрации района – секретарь Совета безопасности района, заместитель председателя комиссии;

	Василенко Владимир Николаевич

	начальник отдела по обеспечению деятельности Совета безопасности администрации района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Артеменко Галина Ивановна

	начальник филиала по Краснояружскому району Федерального казенного учреждения УИИ УФСИН России по Белгородской области (по согласованию);

	Белоусов Николай Алексеевич

	начальник ОП МО МВД России «Ракитянский» (по согласованию);

	Сапронов Александр Евгеньевич

	И.о. начальника ОГИБДД МО МВД России «Ракитянский» (по согласованию);

	Грищенко Сергей Сергеевич

	начальник отделения надзорной деятельности управления надзорной деятельности ГУ МЧС России по Белгородской области (по согласованию);

	Казаков Виталий Владимирович

	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации района;

	Головенко Елена Григорьевна

	начальник управления образования администрации района;

	Дебелая Надежда Константиновна

	председатель Краснояружского Совета ветеранов (по согласованию);

	Демина Светлана Сергеевна

	начальник ТП в Краснояружском районе МО управления Федеральной миграционной службы России по Белгородской области в городе Грайворон (по согласованию);

	Еременко Алексей Валентинович

	прокурор Краснояружского района (по согласованию);

	Жиленко Елена Александровна

	начальник отдела по работе с молодежью управления физической культуры, спорта и молодежной политики, администрации района;

	Иерей Сергий (Сунденко)

	настоятель храма святых великомучеников и бессребреников Космы и Дамиана (по согласованию);

	Карацупа Виктор Алексеевич

	генеральный директор ООО «ДСУ-31» (по согласованию);

	Крахмаль Геннадий Сергеевич

	начальник  МРО УФСКН РФ по Белгородской области (по согласованию);

	Пенская Людмила Ивановна

	начальник отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации района;

	Петряков Сергей Викторович

	начальник межрайонного отдела управления охотрыбнадзора по Белгородской области (по согласованию);

	Поддубный Алексей Иванович

	начальник отдела ГО, ЧС и обеспечения деятельности ЕДДС администрации района;

	Покроев Владимир Петрович

	начальник отдела Гостехнадзора по Краснояружскому району (по согласованию);

	Селюкова Алла Николаевна

	начальник межрайонного отдела судебных приставов по Ракитянскому и Краснояружскому районам (по согласованию);

	Семикопенко Александр Сергеевич

	начальник управления капитального строительства администрации района;

	Шевцов Виктор Иванович

	председатель Краснояружской местной организации ДОСААФ (по согласованию);

	Дмитренко Владимир Андреевич
	-
	начальник Пролетарского таможенного поста Белгородской таможни (по согласованию);

	Чекайло Денис Викторович

	начальник отделения в пгт Красная Яруга (ПогК) в г.Грайврон ПУ ФСБ России (по согласованию);

	Шащенко Александр Николаевич

	директор ОКУ «Краснояружский ЦЗН» (по согласованию).

	Шкилева Светлана Николаевна

	главный врач ОГБУЗ «Краснояружская ЦРБ» (по согласованию).

Начальник отдела по обеспечению

деятельности Совета безопасности

администрации района                                                                      В. Василенко